
ΘΕΜΑ 1
ο
 

«Ορισμός Προϊσταμένων Μονοθέσιων Νηπιαγωγείων» 
(13052 και 13053/09-12-2015) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του Ν. 

1566/1985  

2. Τις διατάξεις του  Κεφαλαίου Γ’ και ιδίως της παραγράφου 5 του άρθρου 22 του 

Ν.4327/2015 

3. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Μονοθέσια Νηπιαγωγεία της 

Δ/νσης  Π.Ε. Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα 22-06-2015 έως και 31-08-2015 και από 1-9-2015 

έως 31-8-2016 με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης ευθύνης,  ως εξής: 

 ΜΟΝΟΘΕΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

i) ΤΟΥΣ ΘΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 

 

Α/Α 

ΟΡΓΑΝΙΚ

ΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

1 

1/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΚΑΤΣΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 22/6/2015 9/9/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

2 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

3 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΥΠΑΤΟΥ 

ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

4 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΕΛΛΗ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

 

ii) ΑΠΟ 01-09-2015 ΕΩΣ 31-08-2016 

 

Α/Α 

ΟΡΓΑΝΙΚ

ΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

1 1/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ 17/10/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

2 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

3 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΡΜΑΤΟΣ ΧΑΛΟΥΛΗ ΖΩΗ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

4 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΣΩΠΙΑΣ ΚΑΤΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

5 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΖΗΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

6 1/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 9/9/2015 21/6/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

7 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΕΛΕΩΝΑ 

ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 9/9/2015 21/6/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

8 1/ΘΕΣΙΟ 8ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

9 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΘΕΣΠΙΩΝ ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΩ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

10 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

11 

1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ ΒΟΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

12 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΚΑΣΤΡΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΟΛΓΑ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

13 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

14 1/ΘΕΣΙΟ 

2ο Ν/Γ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11/9/2015 21/6/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

15 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΠΑΥΛΟΥ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

16 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

17 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΠΥΛΗΣ ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

18 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

19 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΣΤΕΙΡΙΟΥ ΚΥΔΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

20 1/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ 

ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 

ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1/9/2015 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

21 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 9/9/2015 21/6/2016 ΜΟΝΙΜΗ 



 


